

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Rypinie  
za okres od 29 marca 2023 roku do 25 kwietnia 2023 roku.**

**W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 posiedzeń Zarządu Powiatu, podczas których Zarząd podjął 19 uchwał.**

**W dniu 30 marca 2023r.:**

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 4 uchwały.

- Pani Dorota Kochańska pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie złożyła pismo z prośbą, o ustalenie czy w związku z tym, że III przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zakończył się wynikiem negatywnym, ma być organizowany kolejny przetarg oraz czy ceny pozostają na tym samym poziomie. Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek i zdecydował, aby zorganizować kolejny przetarg oraz pozostawić ceny bez zmian.

- Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Mariusza Majewskiego, który przesyła wniosek o wydanie opinii w związku z przygotowaniem projektu na realizację inwestycji drogowej „Budowa drogi Gulbiny-Marianowo” na terenie gminy Brzuze.

- Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Mariusza Majewskiego, który przesyła wniosek o wydanie opinii w związku z przygotowaniem projektu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 120211C Studzianka – Kleszczyn na odcinku 620 m” na terenie gminy Brzuze.

**W dniu 31 marca 2023r.:**

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 3 uchwały.

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Pani Arlety Sochackiej, która złożyła pismo o rezygnację z powierzenia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Pani Magdaleny Lewandowskiej-Kieruj, która złożyła pismo o rezygnację z zatrudnienia na stanowisku Kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie.

**W dniu 3 kwietnia 2023 r.:**

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 2 uchwały.

**W dniu 6 kwietnia 2023 r.:**

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 3 uchwały

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Dróg Powiatowych w nawiązaniu do wniosku złożonego przez Panią Monikę Czeladkę, reprezentującą firmę AKROID, będącej projektantem inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica – Rypin – Sierpc w obrębie skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej” rekomenduje Zarządowi Powiatu w Rypinie wydanie pozytywnej opinii w przedmiocie wydania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.

**W dniu 18 kwietnia 2023 r.:**

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 7 uchwał.

- Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5. Im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie i wyraził zgodę na sprzedaż podjazdu dla osób niepełnosprawnych o konstrukcji metalowej, zamówionego i wykorzystywanego dotychczas na potrzeby oddziału przedszkolnego przy ul. Warszawskiej 52. Prosi o dokonanie rozeznania i sprzedaż ww. podjazdu po możliwie najkorzystniejszej cenie.

-Zarząd Powiatu zapoznał się z oświadczeniem Pana Włodzimierza Kaniewskiego - właściciela Biura Projektowania i Realizacji Architektury WAW w sprawie możliwości technologicznych rozbudowy przychodni SPZOZ.

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie pozytywnej rekomendacji dla inwestycji drogowej pn.:”Budowa drogi gminnej 120305C Stawiska-Linne-Jasin-Kwiatkowo oraz drogi gminnej 120319C Dylewo-Kwiatkowo-Stępowo”.

  
w/z STAROSTY  
*inż. Piotr Czarniecki*  
WICESTAROSTA